
UCHWAŁA NR 330/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie jednostce organizacyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego w Katowicach składników majątkowych 
nabytych w ramach Projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa 

infrastruktury ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), rozdziału I § 4 ust. 2 pkt 5 i rozdziału III § 
1 ust. 1 załącznika do uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (z 
późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 23 Statutu Zarządu Transportu Metropolitalnego stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Zarządowi Transportu Metropolitalnego (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie jednostce organizacyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego, składników majątkowych nabytych w ramach Projektu pn. 
„Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania na obszarze 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, obejmujących autobusy z napędem elektrycznym wraz 
z infrastrukturą z nimi związaną, służącą do ich ładowania oraz eksploatacji. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Transportu Metropolitalnego do zarządzania w imieniu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii nieruchomościami, na których posadowiona jest infrastruktura służąca do ładowania 
i eksploatacji autobusów, pozostającymi w użyczeniu na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

3. Szczegółowy wykaz składników majątkowych, o których mowa w ust. 1 oraz  nieruchomości, o których 
mowa w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Przekazanie składników majątku nastąpi na podstawie 
protokołów zdawczo-odbiorczych oraz sporządzonych dowodów PT. 

§ 2. Z dniem przejęcia składników majątku oraz przyjęcia do zarządzania nieruchomości, na podstawie 
niniejszej uchwały, Zarząd Transportu Metropolitalnego będzie ponosił koszty związane z ich utrzymaniem 
i zarządzaniem . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego w Katowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3A5C4F-8BC6-4044-9792-00ECE84FB196. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 330/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Wykaz przekazywanych składników wraz z infrastrukturą 

Tabela 1. Autobusy o napędzie elektrycznym (pojazdy) wraz z narzędziami specjalistycznymi 
związanymi z eksploatacją pojazdów (infrastruktura techniczna) oraz dokumentacją i oprogramowaniem 
związanym z obsługą pojazdów (infrastruktura informatyczna) 

 

Lp. Rodzaj 
pojazdu 

Model pojazdu nr VIN pojazdu Wartość brutto Wartość netto 

1. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026497 3 869 924,50 zł 3 146 310,00 zł 

2. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026498 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

3. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026499 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

4. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026500 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

5. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026501 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

6. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026502 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

7. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026503 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

8. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026504 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

9. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026668 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

10. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026669 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

11. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026670 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

12. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026671 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

13. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026672 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

14. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026673 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

15. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026674 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

16. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026675 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

17. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026505 3 869 924,50 zł 3 146 310,00 zł 

18. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026506 3 869 924,50 zł 3 146 310,00 zł 

19. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026507 3 869 924,50 zł 3 146 310,00 zł 

20. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026508 3 869 924,50 zł 3 146 310,00 zł 

21. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026509 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3A5C4F-8BC6-4044-9792-00ECE84FB196. Podpisany Strona 1



22. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026510 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

23. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026511 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

24. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026512 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

25. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026710 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

26. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026711 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

27. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026712 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

28. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026713 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

29. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026714 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

30. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026715 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

31. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026716 2 892 074,50zł 2 351 310,00 zł 

32. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026717 2 892 074,50 zł 2 351 310,00 zł 

Razem 97 435 634,00 zł   79 216 920,00 zł  

 
Tabela 2. Ładowarki mobilne do autobusów (infrastruktura ładowania) wraz z kartą SIM i przypisaną usługą 
Prywatny APN oraz dokumentacją i oprogramowaniem związanym z obsługą pojazdów (infrastruktura 
informatyczna) 

 

Lp. Rodzaj urządzenia Nr urządzenia Wartość brutto Wartość netto 
1. Ładowarka mobilna 

przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4056-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,22 zł 112 981,48 zł 

2. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4057-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,22 zł 112 981,48 zł 

3. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4058-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,22 zł 112 981,48 zł 

4. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4059-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,22 zł 112 981,48 zł 

5. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4060-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,22 zł 112 981,48 zł 

6. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4061-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,22 zł 112 981,48 zł 

7. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 

QP-4062-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,22 zł 112 981,48 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3A5C4F-8BC6-4044-9792-00ECE84FB196. Podpisany Strona 2



Plug-in 
8. Ładowarka mobilna 

przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4063-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,48 zł 

9. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4064-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,47 zł 

10. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4065-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,47 zł 

11. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4066-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,47 zł 

12. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4067-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,47 zł 

13. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4068-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,47zł 

14. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4069-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,47 zł 

15. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4070-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,47 zł 

16. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4071-0123-080-121-EES-VER.224 138 967,21 zł 112 981,47 zł 

Razem 2 223 475,43 zł 1 807 703,60 zł 

 
Tabela 3. Ładowarki pantografowe do autobusów (infrastruktura ładowania) wraz z dokumentacją i 
oprogramowaniem związanym z obsługą ładowarek (infrastruktura informatyczna) 

 

Lp. Rodzaj urządzenia Nr urządzenia Wartość brutto Wartość netto 
1. Ładowarka 

pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3391-0922-200-12B-EES-VER.624 681 902,41 zł 554 392,20 zł 

2. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3392-0922-200-12B-EES-VER.624  682 009,91 zł 554 479,60 zł 

3. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3395-1022-200-12B-EES-VER.624  681 902,41 zł 554 392,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3A5C4F-8BC6-4044-9792-00ECE84FB196. Podpisany Strona 3



4. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3398-0922-200-12B-EES-VER.624 681 902,41 zł 554 392,20 zł 

5. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3399-0922-200-12B-EES-VER.624  681 902,41 zł 554 392,20 zł 

6. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3400-0922-200-12B-EES-VER.624  681 902,41 zł 554 392,20 zł 

7. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3401-0922-200-12B-EES-VER.624  681 902,41 zł 554 392,20 zł 

Razem 4 773 424,37 zł 3 880 832,80 zł 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3A5C4F-8BC6-4044-9792-00ECE84FB196. Podpisany Strona 4



Tabela 4. Nieruchomości i przyłącza elektryczne do ładowarek pantografowych (infrastruktura terenowa) 

Lp. Lokalizacja stacji ładowania Nr działki Warunki przyłączenia Tauron                  
(numer, z dnia) 

1. Stefana Żeromskiego 42-500 Będzin 26/2 WP/102757/2020/Q07R03 18.11.2020 
2. Stawowa 41-214 Sosnowiec 1700 WP/102766/2020/Q07R02 17.11.2020 
3. Toruńska Gliwice 1005 G/ALE/18867/2020 22.11.2020 
4. Mechaników Gliwice 73 G/ALE/18863/2020 22.11.2020 
5. Jesienna Gliwice 1210/5 G/ALE/2717/2021 23.02.2021 
6. Szafirowa Gliwice  1229/2 G/ALE/18864/2020 22.11.2020 
7. Kolejowa 43-190 Mikołów 1546/2 M/RGO/18838/2020 23.11.2020 
8. Sądowa Katowice 40-078 Katowice 68/1 K/SSK/18840/2020 24.11.2020 
9. Sądowa Katowice 40-078 Katowice 68/1 K/SSK/18834/2020 24.11.2020 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3A5C4F-8BC6-4044-9792-00ECE84FB196. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 330/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz przekazywanych składników wraz zinfrastrukturą


		2023-11-09T16:21:24+0100
	Henryk Franciszek Borczyk




